Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  06 »  июня   2017 года                                                                                              №28

Об определении мест (площадок) пригодных для проведения публичных мероприятий

коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных

настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения

общественного мнения по поводу актуальных проблем на территории сельского поселения

Выселки муниципального района Ставропольский Самарской  области

 В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах,

демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина,

обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности на территории  сельского поселения

Выселки муниципального района Ставропольский Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Для проведения публичных мероприятий «коллективного обсуждения общественно

значимых вопросов и публичного выражения общественного мнения» определить следующие места и

площадки :

1.Здание ДК с.Выселки (до 200мест) и прилегающая территория по адресу: ул. Победы,д.55

2.Здание администрации (30 мест) и прилегающая территория по адресу: ул. Победы, д. 62

3.Постановление  подлежит официальному  опубликованию в газете  «Вестник сельского поселения

Выселки»  и на официальном  сайте администрации сельского поселения Выселки в сети Интернет

htt://выселки.ставропольский-район.рф/.

4.. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о. Главы   сельского поселения Выселки                                                 В.А.Анциферова

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

С
Е

Л
Ь

С
К

О
Г

О
П

О
С

Е
Л

Е
Н

И
Я

«Вестник сельского поселения Выселки»
Подписан в печать по графику: 10 июня 2017
г. 10:31, фактически: 10 июня 2017 г. 10:31.
Учредитель: Администрация с.п. Выселки
м.р. Ставропольский Cамарской области.
Адрес: 445148 Самарская область,
с.Выселки, ул.Победы, 62 Тел.( 8482)
23-67-08 e-mail: selskoepv@mail.ru .
Периодичность - 3 раза в месяц, Тираж - 30
экз., Формат газеты - A4. Распространяется
бесплатно. Редакция, Издательство: ООО
"УК с.п. Приморский", Адрес: 445142, п.
Приморский, ул. Мира, 21. (8482)749008 №016 (027) от 10 июня 2017 г. 1

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 2№016 (027) от 10 июня 2017 г.

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 3№016 (027) от 10 июня 2017 г.